

Tarih: 23.05.2009 Saat: 17:31  
Konu: Basın-Yazarlar

## 2009 Küreselleşen Kapitalizm'in Bireyleri, Kuruluşları ve Önlenemezliği Üzerine

Yılmaz KIROĞLU Küreselleşen (tiran) dünyamızın, puan itibarıyla gerçekleşmiş ve devam eden ekonomik krizi ele aldığımız diğer yazılarımızda, hemen hemen tüm ekonomik verileri incelemiştik. Krizin sektörlerine, finansal yapıya, istihdama, kısacası tüm ekonomiye etkilerini göz önüne serdik. 2009 yılının ilk dönemini geride bırakırken, tüm dünya genelinde halen krizle mücadelede ve krizle mücadele adına paketler açıklanmaktadır.

Türkiye'de de hükümet krizle mücadele adına açıkladığı paketleri sunmaktadır; ancak açıkladığı paketin indirimden ziyade sadece ücretli gelir grubunun üzerine yaramaktadır. (Emlak vergisindeki indirimin 150 metrekare ve ücretli uygulanması gibi). Ancak tüm bu ekonomik verilerden ve günümüzün kriz uygulamalarından sıyrarak, kriz bahanesiyle mevcut iktisadi sistemin işleyiş mekanizmasını yeniden hatırlatmak yararlı olacaktır. Gerek ekonomik yapıyı gerekse bugünkü ekonomik krizi daha iyi anlayabilmenin yolu, hükümetin yok ki iktisadi statüsü en iyi şekilde algılayabilmekten geçmektedir. Küreselleşmenin Kaynağı: "İnsan" ve "Bilgi" &nbsp; Yapısı, işleyiş ve tarihsel arka planı bakımından değerlendirilince, kanaatimizce küreselleşme bir "tercih" değil, "süreç"tir. Bilinen adı ile "küreselleşme süreci". Batının cihan hakimiyetine adım adım yaklaşması kimine göre; kimine göre ise, insanlığın tabiatı karşı verdiği savı kazanmaya başladığı, doğaya boyun eğdirdiğini ispatlayan bir bilim, teknoloji, ulaşım ve iletişim patlaması! Fakat bu tanımlardan hangisi üzerinde mutabakata varılırsa sonuçları, küreselleşmenin süreci olma özelliğini yok etmeyecektir. Söz konusu sürecin aslında "bilgi"dir ve bilginin sahibi de "insan". İnsan hayatında olan "dönüşüm" özelliği sonucunda bir peyler öğrenir ve "bilgi"ye kavuşur; ardından da bilgisi dahilinde kendisine bir yol çizip, bir ideal belirler. Yedeğine ulaşmaya çalışması veya ulaşması, dünyevi hayatındaki en büyük mutluluktur belki de.

Gönderen Bozkurt NET:  
<http://www.ulkuocagi.net>

Bu Haberin Adresi:  
<http://www.ulkuocagi.net/modules.php?name=News&op=NEArticle&sid=299>

